
Protokół nr 7/21 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w dniu 23 sierpnia 2021 r.  

 

str. 1 

 

 SA.0012.4.7.2021 

 

Protokół nr 7/21 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 23 sierpnia 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1430 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 

członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 

członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Listy obecności członków Komisji oraz gości - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 6/21 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 29 czerwca 2021 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.35.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 

29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych oraz 

zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi (projekt 

nr SA.0006.77.2021) 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie 

Sławomir Gaszek. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Radny Wojciech Hławiczka zapytał o kwestię osuniętego pobocza na ul. Piekarniczej w Goleszowie. 

Sekretarz Gminy Jolanta Bujok poinformowała, że procedura w tej sprawie została uruchomiona. 

Radny poinformował również o pozostawionym po ścięciu suchych gałęzi pniu, znajdującym się 

naprzeciw działki nr 635/12 przy ul. Piekarniczej oraz zapytał się o kosz na śmieci na ul. Górskiej. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zapytała się, czy wszystkie placówki oświatowe po 

przeprowadzonych remontach są przygotowane na rozpoczęcie nowego roku szkolnego.  

Z-ca Wójta Rafał Glajcar odpowiedział, że 1 września we wszystkich placówkach planowo rozpocznie 

się rok szkolny. 
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Przewodnicząca Komisji poinformowała, że we wrześniu planowane jest wyjazdowe posiedzenie 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, w celu obejrzenia efektów prac remontowych 

przeprowadzonych w placówkach oświatowych. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


